CÃMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA

REQUERIMENTO N° 41J   2019

EDUARDO HONORATO PAULO, Vereador com assento nesta Casa Legislativa, fl2

forma Regimental, vem mui respeitosamente ante V. Exa. depois de ouvido o Plenário,

REQUER se digne enviar Ofício ao "PREFEITO MUNICIPAL, através do setor
competente, encaminhe, para esta Casa de Leis, informacões e documentos acerca
de todos os imóveis. locados pela Administracão Municipal no período
compreendido entre 01/01/2017 até a presente data, especificando o endereco, à
qual secretaria está vinculado determinado imóvel e para Qual uso se reserva,

encaminhando cópia dos respectivos contratos locaticios e documentos afins, ", para
um melhor posicionamento desse Edil frente aos quesdonamentos da sociedade, e para que
a plena e justa fiscalização que é mister do Legislativo seja feita, sendo que é de grande alcance
social, e seja feita a necessária JUSTIÇA.

Nestes termos,

P. e espera aprovação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará - Plenário Vereador
Djoclécjo Silva Lima, em, 08 de outubro de 2019.

Vereador - PT

Palácio José Correia Lima - Rua Padre Cícero, s/u, Centro
Fone/Fax (88) 35424116 - CEP: 63200-000